

NEGOZIOITALIA®

gruppo **SISA**

Offerte valide dal
28 Settembre al 7 Ottobre
2020

Scopri e Prova

la **Qualità** che meriti
dei prodotti Sisa



KING'S PROSCIUTTO
CRUDO
DI PARMA
DOP
LETTO

1€
1,99



DANONE
VITASNELLA
YOGURT
VELLUTATO/
FRUTTA A PEZZI
VARI GUSTI
125 GR X 2

0,59



PALMERA
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3

scatoletta
0,59

1,78



FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR

2,99



COCA COLA
2 LITRI X 2

2 Litri x 2

2,50



MORETTI
BIRRA
66 CL

0,89



ACE
DETERSIVO
LIQUIDO LAVATRICE
CLASSICO/
COLORATI
25 LAVAGGI X 3

5,99

0,89
8.90 al Kg

**LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
GALLO NERO
L'ETTO**

0,99
9.90 al Kg

**GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO**

0,69
6.90 al Kg

**FATTORIA
BONITA
ARROSTO
DI TACCHINO
L'ETTO**



LA GASTRONOMIA



0,99
9.90 al Kg

**GRANAROLO
PROVOLONE
VALPADANA
DOP DOLCE
L'ETTO**



0,89
8.90 al Kg

**VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO**



1,19
11.90 al Kg

**TRENTINGRANA
DOP
L'ETTO**



1,59
15.90 al Kg

**PINZANI
MARZOLINO/CACIO NERO/
CACIO AL PEPE
FORMAGGIO DI PECORA
L'ETTO**



1,89
18.90 al Kg

**LE DELIZIE
FILETTI DI
ALICI MARINATE IN
OLIO/PICCANTI
L'ETTO**



0,99
9.90 al Kg

**F.LLI RIVA
PROSCIUTTO
COTTO
SCELTO
L'ETTO**



1,19
11.90 al Kg

**GALBANI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO**



1,99
19.90 al Kg

**GENNARI
PROSCIUTTO
CRUDO
DI PARMA
DOP - L'ETTO**



2,69
26.90 al Kg

**SISA
BRESAOOLA
DELLA VALTELLINA
IGP - L'ETTO**

1,19

GALBANI
FETTE
GALBANINO/
BEL PAESE/FETTE
TOAST/SANTA LUCIA
MOZZARELLA A
FETTE
110/120 GR

1,19

RASPINI
HAM COTTO
AL PROSCIUTTO
COTTO/
AL PROSCIUTTO
COTTO
E FORMAGGIO
150 GR

1,99

GOLOSINO
CLASSICO
MULTIPACK
100 GR X 5

5 pezzi



PREALPI
DINKI
8 FORMAGGINI - 140 GR

0,69
4.93 al Kg



AIA
WUDY WURSTEL
CLASSICO
250 GR

0,79
3.16 al Kg



NONNA VIOLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR

0,89
1.78 al Kg



SISA
3 PIADINE
SFOGLIATE
EXTRASOTTILI
330 GR

0,69
2.08 al Kg



SISA
PASTA BRISÉE ROTONDA 230 GR/
PASTA PER PIZZA
385 GR/PASTA
SFOGLIA ROTONDA 230 GR

1,09



SISA
CHICCHE/
GNOCCHI
DI PATATE
500 GR

0,69
1.38 al Kg



SISA
MASCARPONE
250 GR

1,69
6.76 al Kg



SISA
BURRO
200 GR

1,29
6.45 al Kg



SISA
WURSTEL
DI POLLO
100 GR

0,29
2.90 al Kg

1,99

RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
VARI TIPI
250 GR



0,75

BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO
SENZ'AGLIO
80 GR



0,99

NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 5



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI TACCHINO/
PETTO
DI POLLO
140 GR

1,39
9.93 al Kg



NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6

1,39
4.63 al Kg



CASA
MONTORSI
AFFETTATI
SALUMI/
FORMAGGI
VARI TIPI
60 GR

0,89
14.83 al Kg



NEGRINI
COTTO
IN CUBETTI
120 GR

0,99
8.25 al Kg



CAMEO
CIOBAR CREMA
GUSTO CLASSICO/
VARIEGATO
ALLA PANNA
100 GR X 2

0,99
4.95 al Kg



FERRERO
KINDER FETTA AL LATTE
T5 140 GR

1,49
10.64 al Kg



DANONE
ACTIVA
VARI GUSTI
125 GR X 8

2,79



DANONE
DANACOL
Vari Gusti
100 GR X 4

2,49
6.23 al Kg

1,19

KNORR
CUORE DI BRODO
VARI GUSTI
28 GR X 4

0,40

VITALE
LEGUMI LESSATI
Vari Tipi
Lattina
400 gr

0,59

VITALE
PASSATA
DI POMODORO
BOTTIGLIA
690 GR



**MOLINO
ROSSETTO**
FARINA
MANITOBA
1 KG

1,09



**MOLINO
ROSSETTO**
FARINA TIPO 0
1 KG

0,49



SISA
MANDORLE
SGUSCIATE
100 GR

1,29
12.90 al Kg



SISA
FUNGHI PORCINI
SECCHI
SPECIALI/MISTO
FUNGHI SECCHI
CON PORCINI
20/60 GR

2,09



SISA
FARRO
PERLATO
500 GR

1,49
2.98 al Kg



SISA
MAIS
PER POP CORN
500 GR

0,89
1.78 al Kg



SISA
NOCI IN GUSCIO
CALIFORNIA
500 GR

3,89
7.78 al Kg



SISA
ARACHIDI
TOSTATE
SALATE
300 GR

1,09
3.63 al Kg



SISA
CREMA
DA CUCINA UHT
200 ML

0,59
2.95 al Lt



SISA
BESCIAMELLA UHT
BRIK - 500 ML

0,99
1.98 al Lt

1,79 CURTI
RISO ARBORIO
1 KG

3,49 PANTALEO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

0,99 FIORAVANTI
TORTELLI
ALLA CARNE
250 GR



PRIMO
CROSTINI
CLASSICI/
PICCANTI
75 GR **0,59**
7.87 al Kg



PAVESI
GRAN PAVESI
I CRACKER
OLIVE/POMODORO
280 GR **1,39**
4.96 al Kg



KRAFT
MAYONNAISE
SMALL
185 ML

0,79
4.27 al Lt



SISA
SISA
MAIONESE
VASETTO
480 GR **1,49**
3.10 al Kg



SISA
SISA
CRACKERS
SALATI/NON SALATI/
INTEGRALI - 500 GR **1,29**
2.58 al Kg



SISA
SISA
PANINI HOT DOG
4 PEZZI 250 GR/
MAXI HAMBURGER
CON SESAMO
4 PEZZI 300 GR/
PANINI HAMBURGER
X 6 - 300 GR **0,99**



SISA
SISA
OLIO IDEALE
PER FRIGGERE
1 LITRO **1,39**



EQUILIBRIO &
PIACERE
BARRETTE DI CEREALI
MIRTILLI ROSSI/
CIOCCOLATO - X 6 **1,39**



EQUILIBRIO &
PIACERE
BARRETTE CEREALI
NOCCIOLA
SENZA ZUCCHERI CON
GOCCE DI CIOCCOLATO/
CEREALI MANDARINO
CON ZUCCA E MIRTILLO
X 6 PZ **1,69**



EQUILIBRIO &
PIACERE
CIOCCOLATO SENZA
ZUCCHERI AGGIUNTI
FINISSIMO
LATTE/EXTRA FONDENTE
100 GR **1,29**
12.90 al Kg



GUSTO &
PASSIONE
CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
VARI TIPI
100 GR **1,19**
11.90 al Kg

1,79 €
KIMBO
GUSTO
DI NAPOLI
250 GR



0,89 €
DIVELLA
BISCOTTI
Vari Tipi
300/350/400 gr



0,79 €
PARMALAT
LATTE UHT PS
1 LITRO



SISA
MIELE MILLEFIORI
LIQUIDO/DENSO
500 GR

2,99 €
5,98 al Kg



PRIMO
ZUCCHERO
CLASSICO
SACCHETTO
1 KG

0,75 €



ORZO BIMBO
MACINATO
500 GR

1,00 €
2,00 al Kg



HARIBO
CARAMELLE
Vari Gusti
175/200 gr

0,99 €



M&M'S
TAVOLETTA
ARACHIDI/CHOCO/
CRISPY/NOCCIOLA
165 GR

1,99 €
12,06 al Kg



NESCAFÉ
CLASSIC
100 GR

3,49 €
34,90 al kg



NESCAFÉ
CAFFÈ LATTE
100 GR

2,99 €
29,90 al Kg



BALCONI
SNACK AL LATTE
280 GR

1,00 €
3,57 al Kg



LOCKER
TORTINA
ORIGINAL/WHITE/
DARK
21 GR X 3

1,39 €
22,06 al Kg



SISA
CROISSANT
CACAO/
ZUCCHERATO/
ALBICOCCA
X 6 300 GR

1,29 €
4,30 al Kg



SISA
VANILLINA PURA PER DOLCI
6 BUSTINE/ZUCCHERO
VANIGLINATO
PER DOLCI 125 GR/
LIEVITO PER DOLCI
5 BUSTE 80 GR

0,49 €

VERDEMIO
BEVANDA
DI AVENA/FARRO/
SOIA/RISO
BIO
1 LITRO

1,39

VerdeMiò
BEVANDA
DI AVENA
biologico
1000 ml

VerdeMiò
BEVANDA
DI FARRO
biologico
1000 ml

SANPELLEGRINO
BIBITE
VARI TIPI
1250 ML

0,99

1,25 LT

SANPELLEGRINO
COCKTAIL
ANALCOLICO
*RADICALMENTE AN...

SANPELLEGRINO
LARANCIATA
20...

YOGA
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LITRO

0,85

Yoga
Pesca
SUCCHI 2 POLPA

Yoga
Pera
SUCCHI 2 POLPA

SISA Bicarbonato di Sodio **SISA**

SISA
BICARBONATO
DI SODIO
500 GR

0,69

1,38 al Kg

SISA Succo e Polpa di Pesca **SISA**

SISA
Succo e Polpa
di Pesca

SISA
Succo e Polpa
di Albicocca

SISA
SUCCO E POLPA
ALBICOCCA/
PESCA/PERA
200 ML X 3

0,69

1,15 al Lt

FANTA **Sprite**

1LTX2

1,49

0,74 al Lt

FANTA/SPRITE
1 LITRO X 2

**DISTILLERIA
FRANCIACORTA
LA CORTE
GRAPPA BIANCA
70 CL**

8,99

12,84 al Lt

**GRAPPA
FRANCIACORTA**

SANTORSOLA
PROSECCO
DOC MILLISIMATO
75 CL

4,49

5,99 al Lt

TAVERNELLO
VINO
BIANCO/ROSSO
BRICK
1 LITRO

TAVERNELLO
VINO ROSSO

TAVERNELLO
VINO BIANCO

1,39

**CANTINA
TIZZANO**
FALANGHINA IGP/
AGLIANICO IGP
BENEVENTANO
75 CL

1,69

2,25 al Lt

**CORTE
DEI FRATI**
VINI IGP/DOP
VARI TIPI
75 CL

3,99

5,32 al Lt

NERO NERO
**PORTA
DEI SARACENI**
ALTROSUD
LA CANTINA

1912
ichnusa
NON FILTRATA

2,99

3,74 al Lt

ICHNUSA
NON FILTRATA
BIRRA
BOTTIGLIA
20 CL X 4

PORETTI
3 LUPPOLI
66 CL

66 CL

0,79

1,20 al Lt

**BIRRA
ANGELO
PORETTI**
3
TRE LUPPOLI

MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL

1,29

2,58 al Lt

**BIRRA
MESSINA**
CRISTALLI DI SALE

**GUSTO &
PASSIONE**

**GUSTO &
PASSIONE**
BIRRA
ARTIGIANALE
VARI TIPI
33 CL

1,99

6,03 al Lt

**BIRRA
PILS**
**BIRRA
ARTIGIANALE
IPA**
**BIRRA
ARTIGIANALE
ONDE ALTE**

L'ORTOFRUTTA

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

MELONE GIALLO
Origine Italia Cat.I
Al Kg

0,99

POMODORO
CILIEGINO
Origine Italia
Cat.I
Confezione
500 gr

0,99
1,98 al Kg

PATATE
Gialle/Rosse
Origine Italia Cat.I
Sacchetto
2 Kg

1,49
0,74 al Kg

MELE
Golden/
Royal
Cal.70/75
Origine Italia
Cat.I
Sacchetto
2 Kg

1,99
0,99 al Kg

PERE
CONFERENCE
Cal.60+
Origine Italia Cat.I
Al Kg

1,29



MACELLERIA

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



AIA
SPIEDINI
DI SUINO
420 GR

3,99
9.50 al Kg

AIA CORDON BLEU



AIA
CORDON BLEU
CLASSICO
DI TACCHINO

1,79



AIA
UOVA AEQUILIBRIUM VIT.E
ALLEVATE A TERRA
X6

0,99

Amadori

Paradiso di
Francia



AMADORI
SALSICCE
RICETTA CLASSICA
430 GR

2,49
5.79 al Kg



AMADORI
BUONA DOMENICA
CLASSICO
700 GR

3,99
5.70 al Kg



AMADORI
HAMBURGER
CLASSICO/
DELICATO POLLO/
GRAN GUSTO
TACCHINO
204 GR

1,25
6.13 al Kg

3,49

OGGI PESCE
FILETTI
DI NASELLO
500 GR



1,99

OROGEL
BIETA ERBETTA
CUBELLO
900 GR



1,39

PRIMO
MINISTRONE
DI VERDURE
SURGELATO
1 KG



GUSTO
& PASSIONE
PROFITEROLES
RICOPERTI DI CREMA
AL CACAO/
TIRAMISÙ
DOPPIO STRATO
DI SAVOIARDI
500 GR

3,89
7.78 al Kg



SIGEL
I SAPURITI
FRAGOLA & LIMONE/
MON AMOUR
650 GR

1,99
3.06 al Kg



SISA
PISELLI
FINISSIMI
450 GR

1,19
2.64 al Kg



SISA
Patine
Stick
Crocanti e Dorate

SISA
PATATINE
STICK
750 GR

1,09
1.45 al Kg



SISA
4 COTOLETTE
DI MERLUZZO
400 GR

2,99
7.48 al Kg



SISA
FILETTI
DI PLATESSA
IMPANATI
300 GR

3,99
13.30 al Kg



SISA
MISTO
PER RISOTTO
E SPAGHETTI
300 GR

1,99
6.63 al Kg



SISA
POLPI
INTERI SKIN
450 GR

4,59
10.20 al Kg



SISA
SEPIE
INTERE
450 GR

5,19
11.53 al Kg

1,39

MALIZIA
BAGNO SCHIUMA
VARIE PROFUMAZIONI
1 LITRO



0,99

GENERA
SHAMPOO /
BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
300 ML



1,99

VERNEL
AMMORBIDENTE
BLU/LAVANDA
3 LITRI
40 LAVAGGI



PRONTO
LEGNO PULITO
CLASSIC
750 ML X 2

3,79



SOAVEX
IL CARTACUCINA
3 VELI

0,79



TENDERLY
KILOMETRICA
CARTA IGIENICA
2 VELI 4 ROTOLI

1,69



SPONTEX
SPIRENETT
X 2

0,59



AZ
DENTIFRICIO
VARI TIPI
65 ML +
15% GRATIS

1,39



NEUTRO ROBERTS
SAPONE LIQUIDO
ECO POUCH
NUTRIENTE/
IDRATANTE
400 ML

0,99



FRISKIES
CANE SECCO
VARI GUSTI
1,5 KG

3,89



FRISKIES
GATTO
GRAN MENÙ
VARI GUSTI
2 KG

3,99



SISA
ROTOLO
PELLICOLA/
CARTA-FORNO
30 METRI/
8 METRI

0,69



SISA
PROTEGGISLIP
MAXI DISTESO
28 PZ

1,19



SISA
SALVIETTE
STRUCCANTI
POCKET - X 20

0,79



SISA
SALVIETTE
BIMBO
MULTIUSO
APRI/CHIUDI
X 72

1,09



SISA
SALVIETTE
MULTIUSO
APRI/CHIUDI
X 72

1,09

Cerca il punto vendita più vicino a casa tua.

NEGOZIOITALIA
gruppo **SISA**

MAXI OFFERTE



4,99 FERRERO
NUTELLA
725 GR



1,59 KINDER
CARDS LATTE-CACAO
128 GR



0,79 PAVESI
RINGO
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA E CHOCO
TUBO - 165/155 GR



0,75 RUSSO CICCIANO
PASTA FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE - 500 GR



2,79 RIO MARE
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
PEPERONCINO/
LIME E ZENZERO
130 GR



0,59 GUSTO & PASSIONE
POMODORINI
DATTERINO 400 GR

Cerca il punto vendita più vicino a casa tua.

NEGOZIOITALIA
gruppo **SISA**

NAPOLI

F.LLI CUOMO SRL
VIA NICOLARDI, 8/10

SEPE GIUSEPPE
VIA L.SETTEMBRINI, 12

MINIMARKET DI PENNARELLI
ALESSIA
C.SO VITTORIO EMANUELE

FOOD MARKET SRLS
P.ZZA PRINCIPE UMBERTO, 8

FOOD MARKET SRLS
VIA BANCHI NUOVI, 9/10/11

M.C & A.C SRL
VIA STRETTOLA S.ANNA ALLE PALUDI 30/A
DELLA NEVE ROBERTO
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78

CERCOLA
ING.BORRIELLO DI MANZO ELIA
VIALE BELLINI, 9

CARDITO
EREDI DAINO SRL
VIA MOLINO, 3/5

ERCOLANO
ALIMENTARI NOCERINO
DI SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
VIA QUATTRO OROLOGI, 29

MARANO DI NAPOLI
SUPERMERCATO VERDE
VIA SAN ROCCO, 408 CONSEGNE A DOMICILIO
AL NUMERO 081 185 265 11

POMPEI
MINI MARKET DI CARILLO LUIGI
VIA NOLANA, 201

QUALIANO
SUPERMERCATO VERDE
VIA A.PALUMBO 37

SAN GIORGIO A CREMANO
SUPERMERCATI
SANT'ANNA SRLS
VIA SANT'ANNA, 16/22

SAN GIUSEPPE VESUVIANO
LE SPECIALITA' DI MARSILIO
VIA SCUDIERI, 155

SANT'AGNELLO
ALBANO ANTONIO
C.SO ITALIA, 58

TORRE DEL GRECO
VIOLA 1936
DI COZZOLINO
SALVATORE E C.SAS
C.SO V.EMANUELE, 126

VIOLA 1905
DI COZZOLINO GIUSEPPE
VIA SEDIVOLA, 51

TORRE ANNUNZIATA
DISCOUNT
DI CHIERCHIA
GERARDO
VIA PROVINCIALE SCHITI, 91

TERZIGNO
CITY MARKET SAS
VIA ROMA, 1

CASERTA

CASAL DI PRINCIPE
NATALE PASQUALE
VIA EUROPA, 46

GRAZZANISE
MINGIONE GIULIA
VIA CROCELLE V TRAV.7

PIANA DI MONTEVERNA
ALIMENTARI VARRECCIA
VIA VILLANOVA

PIEDIMONTE MATESE
CONTE RENATO
VIA CASINA DEL DUCA

RIARDO
CO.FRA SRLS
VIA M.BUONARROTI 2

CELLOLE
RAM SRL
VIA NAPOLI 12/14

SESSA AURUNCA
MATILDE SRLS
VIA SESSA MIGNANO SNC

CASTELVOLTURNO
DITTA SUPERSI'
DI RUSSO EMILIO **NEW**
VIA ROMA 10

SAN DONATO A CARINOLA
SAINT TROPEZ
CORSO LIBIA 4 **NEW**

LA BANCA FILIPPO
VIA MARCONI, PRATA SANNITA **NEW**

TEANO
GRUPPO SARRA SRL
VIALE ITALIA 100 **NEW**

SALERNO

ANGRI
G.M.A. MARKET SRLS
VIA SATRIANO, 18

CAVA DE' TIRRENI
MINIMARKET MONTELLA
VIA L.FERRARA, 35

MERCATO S.SEVERINO
FOLLIERO DOMENICO
VIA CIORANI, 15

SARNO
SUPERMERCATO DI CORRADO
SALVATORE
VIA SODANO, 39

STRIANO
L'ANGOLO DELLE BONTA' SRLS
VIA TRAVERSA GARIBALDI, 21

BENEVENTO

CEPPALONI
ALIMENTARI E TABACCHI
DI DE LUCA GILDO
VIA ROMA 67

VITULANO
MIRA SRL
VIA BRANCANELLI 5

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA

335 6634740

338 9972633